

АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики» интернациональная ул., д. 45а, с. Вавож,

Интернациональная ул., д., 45а, с.Вавож, Удмуртская Республика, 427310 Тел./факс (34155) 21484 E-mail: mail a yav.udmr.ru

«Удмурт Элькунысь Вавож ёрос муниципал округ» муниципал кылдытэтлэн АДМИНИСТРАЦИЕЗ

Интернациональной ур., 45а юрт, Вавож черкогурт, Вавож ёрос, Удмурт Элькун, 427310 Тел. /факс (34155)21484 E-mail: mail@yay.udmr.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 марта 2023 года

с. Вавож

№ 317

О реализации решения, принятого на сходе граждан

В целях реализации решения, принятого на сходе граждан № 2 в д. Зямбайгурт от 24 марта 2023 года, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики» ностановляет:

- 1. Провести в 2023 году благоустройство набережной пруда в д. Зямбайгурт за счет средств самообложения граждан.
- 2. Опубликовать настоящее постановление на сайте муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики».
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Вавожского района заместителя главы Администрации Вавожского района по Комплексному развитию сельских территорий Г.А. Аверкиеву.

Глава муниципального образования «Муниципальный округ Вавскский райок Удмуртской Республики»

О.П. Овчинников

РЕШЕНИЕ СХОДА ГРАЖДАН

д. Зямбайгурт, входящей в состав муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики»

24 марта 2023 года

 N_0 1

Принимая во внимание Положение о самообложении граждан на территории муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики», утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский Удмуртской Республики» от 24 марта 2022 года № 107 и в соответствии с протоколом схода граждан № 2 от 24 марта 2023 года д. Зямбайгурт,

Сход граждан д. Зямбайгурт муницинального образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики» РЕШИЛ:

- 1. Признать сход граждан д. Зямбайгурт, входящей в состав муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики», состоявшимся, результаты схода действительными.
- 2. Признать решение по вопросу «Согласны ли вы на введение самообложения в 2023 году в сумме 9009 рублей 85 копеек с каждого жителя, зарегистрированного по месту жительства на территории д. Зямбайгурт, входящей в состав муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики», за исключением граждан, не достигших возраста 18 лет, и направлением полученных средств на решение вопросов местного значения по выполнению следующих работ: Благоустройство набережной пруда в д. Зямбайгурт» принятым.
- 3. Опубликовать настоящее решение на странице муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики» в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «https://vavozhskij-r18.gosweb.gosuslugi.ru/».

Глава муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики»

